
Ranking U13 maschile
pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 UNDER ZHOU TONNY 06/06/1999 SM1981BC ASD 170 170 172 342
2 UNDER SALUTT DAVID 31/12/1998 SCRAIKAMERAN 170 170 172 342
3 UNDER CAPONIO FABIO 26/03/1999 POLSANTERAMO 170 170 170 340
4 UNDER DEPINTO GIOVANNANGELO 08/01/1999 RESPA BC 168 168 169 337
5 UNDER LEARDI PAOLO 30/08/1998 BOCCARDONOVI 170 167 163 337
6 UNDER GAMPER JONAS 13/08/1998 SCRAIKAMERAN 167 167 169 336
7 UNDER DI LORENZI ANTONIO 24/02/1998 VIGNANELLOBC 168 168 168 336
8 UNDER GOZZINI GIORGIO 18/01/1998 G S A CHIARI 166 170 155 325
9 UNDER NOTTE MAURO 18/08/1998 ASVMALSBAD 161 166 169 335

10 UNDER SPEZIALE DIEGO 28/01/1998 FREETIMECLUB 170 170 162 332
11 UNDER NOGGLER MICHAEL 17/06/1998 SCRAIKAMERAN 145 161 170 331
12 UNDER GILARDONI LORENZO 12/04/1998 LARIOBC 168 168 163 331
13 UNDER PICHLER MANUEL 14/01/1998 SSVBOZENBAD 168 168 163 331
14 UNDER DEGENNARO PASQUALE 06/06/1998 RESPA BC 161 167 163 330
15 UNDER MESSNER GEORG 22/03/1998 ASVMALSBAD 166 159 163 329
16 UNDER VULPIANI VINCENZO 15/06/1998 BRACCIANOBAD 167 167 161 328
17 UNDER SPACCAVENTO SERGIO 16/05/1998 RESPA BC 166 166 160 326
18 UNDER SACCHETTO ANDREA 07/04/1998 POLCASELLE 170 170 155 325
19 UNDER PARODI ALBERTO 05/10/1998 BOCCARDONOVI 168 170 155 325
20 UNDER FALCONE MICHELE 03/09/1998 TIGBADMBORZO 167 168 155 323
21 UNDER KISS GABRIEL 19/10/1999 JUNIORBCM 167 160 155 322
22 UNDER PIRISI GIORDANO 27/08/1998 SM1981BC ASD 166 161 155 321
23 UNDER LECHTHALER PATRICK 30/05/1999 ASVMALSBAD 152 160 155 315
24 UNDER LECHTHALER FABIAN 30/05/1999 ASVMALSBAD 160 151 155 315
25 UNDER PEER ANTONIUS 18/07/1999 ASVMALSBAD 159 150 155 314
26 UNDER D'ELIA STEFANO 17/02/1999 BOCCARDONOVI 161 161 139 300
27 UNDER GARRONE MARTINO 04/04/1999 BOCCARDONOVI 160 160 139 299
28 UNDER DEPAOLI GABRIEL 26/05/1998 SSVBOZENBAD 144 153 139 292
29 UNDER GABLONER ALEXANDER 12/11/1998 SSVBOZENBAD 135 144 139 283
30 UNDER SAGMEISTER RUDI 14/04/1999 ASVMALSBAD 143 135 139 282
31 UNDER PAN JULIUS 19/09/1999 SSVBOZENBAD 136 137 139 276
32 UNDER DI EMANUELE ANTONINO 07/01/1999 OLIMPIA CLUB 167 170 0 170
33 UNDER SALA GABRIELE 14/06/1998 LARIOBC 170 167 0 170
34 UNDER PENNINI SIMONE 01/02/2000 BADMIBONDENO 0 170 0 170
35 UNDER PESARESI GIACOMO 18/09/1998 SENIGALLIA 170 0 0 170
36 UNDER RENDA ALESSIO 04/09/1999 ACSI TIRRENO 170 0 0 170
37 UNDER MANGANI RICCARDO 03/05/1999 ASPRACCHETTE 160 168 0 168
38 UNDER SIMONETTO DIEGO 02/05/2000 BADMIBONDENO 0 168 0 168
39 UNDER RUVIERO MATTEO 01/08/1998 SC PRIMAVERA 0 168 0 168
40 UNDER RENDA MARIANO 25/09/1999 ACROPOLIS 168 0 0 168
41 UNDER CAPOGNA RICCARDO 13/05/1999 FANOBADMINTO 168 0 0 168
42 UNDER FRONTEDDU RICCARDO 06/02/1999 GSSBARBARA 168 0 0 168
43 UNDER ORLANDO VITO 11/05/1998 ASD P KALOS 161 167 0 167
44 UNDER TOSETTO CRISTIAN 05/11/1998 SC PRIMAVERA 0 167 0 167
45 UNDER PIZZINI FEDERICO 04/03/2000 2 MARI BC 167 0 0 167
46 UNDER PUGGIONI STEFANO 03/12/1999 FREETIMECLUB 167 0 0 167
47 UNDER VERRIERI FILIPPO 01/04/1998 ASDCORPUS 0 166 0 166
48 UNDER BELLUATI PAOLO 18/01/1998 ASDCONCORDIA 0 166 0 166
49 UNDER FALCHI LORENZO 03/05/2000 FREETIMECLUB 166 0 0 166
50 UNDER CARETTO MARCO 04/09/1999 BOCCARDONOVI 166 0 0 166
51 UNDER SANTICCHIA LORENZO 03/08/1999 FANOBADMINTO 166 0 0 166



52 UNDER GIULIANO SALVATORE 26/05/1998 ASD P KALOS 166 0 0 166
53 UNDER SANNA LUDOVICO 15/12/2000 BRACCIANOBAD 161 160 0 161
54 UNDER SALA ALEX 07/09/1998 LARIOBC 161 159 0 161
55 UNDER BETTONI LUCA 04/02/1999 CUS BERGAMO 158 161 0 161
56 UNDER CASSANO DANIELE 24/05/1999 2 MARI BC 0 161 0 161
57 UNDER TAMENGHI LUCA 02/05/1999 SENIGALLIA 161 0 0 161
58 UNDER MODUGNO MICHELE 21/12/1998 RESPA BC 143 160 0 160
59 UNDER PACI EMANUELE 11/10/1998 FANOBADMINTO 160 0 0 160
60 UNDER BONGALLINO ALESSIO 23/07/1998 POLSANTERAMO 160 0 0 160
61 UNDER SODRINGA VLAD 13/04/1998 G S A CHIARI 160 0 0 160
62 UNDER LASSANDRO NICOLA 25/05/1999 POLSANTERAMO 159 159 0 159
63 UNDER COSTA PATRIZIO 18/06/1999 TIGBADMBORZO 158 159 0 159
64 UNDER ORIO ANDREA 17/12/1998 LARIOBC 159 158 0 159
65 UNDER FERRARO PIETRO 19/05/1999 PIUMEDARGENT 159 0 0 159
66 UNDER GINOCCHIO FABIO 08/01/1999 TIGBADMBORZO 159 0 0 159
67 UNDER OBERSCHMIED ELIAS 02/01/1999 SCRAIKAMERAN 151 158 0 158
68 UNDER DE VINCENTIS LUIGI 27/09/1999 2 MARI BC 144 158 0 158
69 UNDER OLIVA FEDERICO 10/10/1999 ACROPOLIS 158 0 0 158
70 UNDER VITERBO IVAN 26/09/1998 SPARROWSBC 158 0 0 158
71 UNDER MANZELLA FEDERICO 02/01/2000 2 MARI BC 145 153 0 153
72 UNDER SCALVINI DIEGO 12/07/1998 G S A CHIARI 0 153 0 153
73 UNDER DIFONZO GIANMARINO 06/04/1999 POLSANTERAMO 153 0 0 153
74 UNDER ANDERGASSEN MATTHIAS 24/10/1998 SV KALTERN 153 152 0 152
75 UNDER CAPOTORTO ANDREA 16/11/2000 2 MARI BC 0 152 0 152
76 UNDER SANGIORGI ALESSANDRO 18/01/2000 BCORIONE 152 0 0 152
77 UNDER MICHELI ANDREA 31/10/1998 G S A CHIARI 145 151 0 151
78 UNDER PEERALLY ISMAIL 26/06/2000 SPARROWSBC 151 0 0 151
79 UNDER SIRONI ALESSANDRO 26/05/2000 LARIOBC 153 150 0 150
80 UNDER ZANDANEL MATTHIAS 20/08/1998 ASC BERG 150 143 0 150
81 UNDER DE GENNARO ALESSANDRO 27/11/2000 RESPA BC 150 126 0 150
82 UNDER MARINO DANIELE 04/12/1998 RESPA BC 0 150 0 150
83 UNDER GEMELLI NICOLAS 02/07/1998 JUNIORBCM 150 0 0 150
84 UNDER ANDERGASSEN MANUEL 29/09/1998 ASC BERG 158 145 0 145
85 UNDER CONVERTINO VINCENZO 21/10/2000 2 MARI BC 0 145 0 145
86 UNDER ATTANASIO GIACOMO 05/11/1999 15ZERO 0 145 0 145
87 UNDER RODIO MATTEO 06/09/2000 2 MARI BC 0 144 0 144
88 UNDER LEGNANI MIRKO 29/08/1998 VOLALTO OSS 0 144 0 144
89 UNDER SALA VENI SAMUELE 11/08/1999 JUNIORBCM 144 0 0 144
90 UNDER BONASSI GIULIO 14/08/2000 JUNIORBCM 0 143 0 143
91 UNDER ANDREULA DAVIDE 26/10/1998 RESPA BC 0 143 0 143
92 UNDER DIETL WILHELM 11/08/1998 SSV BRIXEN 137 142 0 142
93 UNDER FERA CLEMENS 07/11/1998 SCRAIKAMERAN 142 129 0 142
94 UNDER RUSCONI JACOPO 12/05/2000 LARIOBC 0 142 0 142
95 UNDER MONTANARI VINCENZO 14/03/2000 2 MARI BC 0 142 0 142
96 UNDER LUCARELLI ROCCO 28/11/1998 POLSANTERAMO 142 0 0 142
97 UNDER ARIANESE MATTEO 23/05/2000 2 MARI BC 0 137 0 137
98 UNDER BRINZA PAUL MIHAI 30/06/1998 G S A CHIARI 0 137 0 137
99 UNDER CIRILLO GAETANO 11/09/1998 SPARROWSBC 137 0 0 137

100 UNDER SAPONARO GIOVANNI 28/12/1999 POL SHUTTLE 136 136 0 136
101 UNDER FERRAZZI SIMON 05/07/1999 SCRAIKAMERAN 0 136 0 136
102 UNDER GAMBARUTTI ROBERTO 09/07/1998 G S A CHIARI 0 136 0 136
103 UNDER MARILLI VINCENZO 21/01/2000 2 MARI BC 0 135 0 135
104 UNDER CURIONI STEFANO 09/12/1999 LARIOBC 0 135 0 135
105 UNDER NOGGLER MATTHIAS 18/08/1999 ASVMALSBAD 134 127 0 134
106 UNDER BAI MARTINO 01/10/2000 LARIOBC 0 134 0 134
107 UNDER MARAFFA FRANCESCO 20/08/2000 2 MARI BC 0 134 0 134
108 UNDER MAZAGG LUKAS 25/12/1999 ASVMALSBAD 0 134 0 134
109 UNDER FRATEPIETRO LUCA GIUSEPPE 17/09/1999 G S A CHIARI 0 129 0 129
110 UNDER FERRULLI FRANCESCO 29/10/2000 POLSANTERAMO 0 129 0 129
111 UNDER DE MARCH MARKUS 16/05/1999 ASVMALSBAD 129 0 0 129
112 UNDER WEN GILBERT 22/12/1999 SCRAIKAMERAN 128 126 0 128
113 UNDER VACCA GIULIO 05/12/2000 POL SHUTTLE 0 128 0 128
114 UNDER MELLESI JACOPO 31/08/2000 LARIOBC 0 128 0 128
115 UNDER ZWICK DAVID 27/06/1998 SSVBOZENBAD 0 128 0 128
116 UNDER VESPA PAOLO 28/12/1999 2 MARI BC 0 127 0 127
117 UNDER STAMPFER JOHANNES 16/01/1999 ASVMALSBAD 0 121 0 121

I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI 
QUALIFICAZIONE IL MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI



Ranking U13 femminile

pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 UNDER CULICCHIA LUANA 18/06/1998 ASD BAD C J 170 170 172 342
2 UNDER TRITTO MARTINA 20/11/1998 POLSANTERAMO 170 170 170 340
3 UNDER PEER CHRISTINE 06/05/1998 SSV BRIXEN 170 170 170 340
4 UNDER ANTHOLZER JANA 23/09/1998 ASC BERG 168 167 172 340
5 UNDER GARINO SILVIA 24/06/1998 ACQUIJUNIORB 170 170 169 339
6 UNDER GENOVESE CLAUDIA 17/03/1999 BRACCIANOBAD 170 0 168 338
7 UNDER PAZELLER JANA 10/11/1998 ASVMALSBAD 167 168 169 337
8 UNDER CAVONE GRETA 05/06/1998 15ZERO 170 170 163 333
9 UNDER PAGLIACCIA ADINA 27/10/2000 SM1981BC ASD 168 170 161 331

10 UNDER FRANCESCHINO ENRICA 19/06/1998 ETNABADMINTO 167 168 163 331
11 UNDER TARAMELLI CAMILLA 12/11/1998 JUNIORBCM 168 0 163 331
12 UNDER DE SESSA CLAUDIA 29/06/1998 BRACCIANOBAD 167 168 162 330
13 UNDER PUFF MARTINA 16/01/1998 ASC BERG 161 166 163 329
14 UNDER VANZO ELENA 01/09/1998 POLCASELLE 170 170 155 325
15 UNDER BOCCASILE LUCREZIA 09/05/1999 G S A CHIARI 166 168 155 323
16 UNDER STECHER VERA 22/09/1999 ASVMALSBAD 159 153 163 322
17 UNDER VORHAUSER CLAUDIA 04/09/1999 SCRAIKAMERAN 166 0 155 321
18 UNDER THURNER NADINE 21/12/1998 ASVMALSBAD 160 161 155 316
19 UNDER BADEA ANTONIA 17/10/1998 BCORIONE 161 159 155 316
20 UNDER STECHER MARIA 20/08/1999 ASVMALSBAD 0 160 155 315
21 NAZ D D'ALCAMO ALESSANDRA 15/06/1999 ACSI TIRRENO 146 151 160 311
22 NAZ D SALINARO ANTONIETTA 19/05/1998 2 MARI BC 153 0 158 311
23 NAZ D MARCOZZI ALBA 01/07/1998 BRACCIANOBAD 150 0 153 303
24 NAZ D GIRIBONO GIULIA 26/05/1998 BRACCIANOBAD 149 149 153 302
25 NAZ D D'ALESSANDRO AURORA 07/05/1998 DINAMICALECC 151 151 0 302
26 NAZ D LORENZONI SILVIA 25/10/1998 LARIOBC 149 0 145 294
27 UNDER RAPANA' MARIANGELA 08/08/1999 POL SHUTTLE 167 168 0 168
28 UNDER RUVIERO SILVIA 01/08/1998 SC PRIMAVERA 0 168 0 168
29 UNDER BRIGGIO SERENA 06/02/1998 TIGBADMBORZO 0 168 0 168
30 UNDER LO MONACO FLAVIA 02/01/1998 POL SHUTTLE 166 167 0 167
31 UNDER MINNITI ALICE 07/09/1999 ASD MILAZZO 160 167 0 167
32 UNDER VALENTI NOEMI 07/04/1998 BOCCARDONOVI 0 167 0 167
33 UNDER VERONESE IRENE 30/03/1998 SC PRIMAVERA 0 167 0 167
34 UNDER INDELLICATI SARA 05/02/2000 2 MARI BC 161 166 0 166
35 UNDER MOSCATO SHARON 26/03/1998 15ZERO 159 166 0 166
36 UNDER CASTROGIOVANNI CHIARA 01/12/1998 ACSI TIRRENO 166 0 0 166
37 UNDER GIRIBONO GIULIA 26/05/1998 BRACCIANOBAD 166 0 0 166
38 UNDER CATALANO FRANCESCA 25/08/2000 2 MARI BC 0 161 0 161
39 UNDER MOTISI ALESSIA 02/01/1998 ASD P KALOS 161 0 0 161
40 UNDER TAMBORRINO TERESA 14/09/1999 POL SHUTTLE 160 160 0 160
41 UNDER AGAZZI ALICE 28/12/1998 LARIOBC 152 160 0 160
42 UNDER LIUZZI CHIARA 23/08/2000 2 MARI BC 0 159 0 159
43 UNDER FONTANA DEBORA 12/12/1998 POL PARRINO 159 0 0 159
44 UNDER LONGHITANO ALESSANDRA 15/12/1998 G S A CHIARI 158 158 0 158
45 UNDER SPITALER PETRA 23/12/1998 SV KALTERN 158 153 0 158
46 UNDER HOELLER MICHAELA 29/05/1999 ASC BERG 152 158 0 158
47 UNDER DURANTE SOFIA 20/06/2000 2 MARI BC 0 158 0 158
48 UNDER COCCHIARA MYRIAM 14/08/2000 ASD P KALOS 158 0 0 158
49 UNDER STECHER BEATE 16/05/1998 ASVMALSBAD 153 152 0 153
50 UNDER BERNASCONI CARLOTTA 18/08/2000 LARIOBC 145 153 0 153



51 UNDER FIORITA FEDERICA 08/09/2000 2 MARI BC 0 153 0 153
52 UNDER LAMERA CLAUDIA 14/03/2000 CUS BERGAMO 151 152 0 152
53 UNDER VIRGILIO ADRIANA GIULIA 21/12/2000 2 MARI BC 0 152 0 152
54 UNDER HELL JULIA 15/11/1999 ASC BERG 150 151 0 151
55 UNDER LARCHER BRIGIT 05/11/1999 ASC BERG 151 150 0 151
56 UNDER ALIA FEDERICA 07/02/1998 G S A CHIARI 144 151 0 151
57 UNDER CASANOVA ELISA 28/05/1999 LARIOBC 0 150 0 150
58 UNDER CUZZOCREA CHIARA 22/04/1999 15ZERO 150 0 0 150
59 UNDER CARELLA VERONICA 27/12/2000 LARIOBC 0 145 0 145
60 UNDER RUEPP FRANZISKA 10/11/1998 ASV PRAD RAI 0 145 0 145
61 UNDER SPITALER GRETA 07/11/1999 ASC BERG 145 0 0 145
62 UNDER BERBERI INGRIDA 11/02/1999 BCORIONE 143 144 0 144
63 UNDER WASTIAN SOPHIE 23/06/1999 ASV PRAD RAI 0 144 0 144
64 UNDER HILPOLD TANJA 15/10/1999 SCRAIKAMERAN 144 0 0 144
65 UNDER MARCHESE JESSICA 25/03/2000 VOLALTO OSS 0 143 0 143
66 UNDER STEINER SANDRA 08/02/1999 ASV PRAD RAI 0 143 0 143
67 UNDER UNTERER MAGDALENA 21/07/1999 ASVMALSBAD 0 142 0 142
68 UNDER SAEED MUTARAF 15/06/1999 SSVBOZENBAD 0 137 0 137
69 UNDER KUNTNER TERESA 29/08/1999 ASV PRAD RAI 0 136 0 136

I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI 
QUALIFICAZIONE IL MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI



Ranking U15 maschile

pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 NAZ A-B-C PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASVMALSBAD 175 178 175 353
2 NAZ D MILANI MICHELE 07/02/1996 BCC LECCO 170 169 174 344
3 UNDER DI GIOVANNI NICOLA 13/03/1996 ASPRACCHETTE 167 170 172 342
4 UNDER RUSSO GIUSEPPE 11/05/1996 ASD COLONNA 170 167 170 340
5 NAZ D PONTIERO PHILIP 18/06/1997 SCRAIKAMERAN 168 164 172 340
6 UNDER GRILLO BRUNO 11/09/1997 VIGNANELLOBC 0 170 169 339
7 UNDER VERTUA NICOLA 27/09/1996 G S A CHIARI 168 168 169 337
8 UNDER SCAFURI MANUEL 05/07/1996 BOCCARDONOVI 170 170 163 333
9 UNDER LUPI ALESSANDRO 29/08/1997 VIGNANELLOBC 170 168 162 332

10 UNDER STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASVMALSBAD 160 161 170 331
11 UNDER NOBILE MIRKO 17/07/1996 ASD COLONNA 168 0 163 331
12 UNDER STROBL KEVIN 26/08/1997 ASVMALSBAD 167 167 163 330
13 UNDER FABBRI MICHELE 03/08/1996 BRACCIANOBAD 168 166 161 329
14 UNDER GIULIANO MARCO 09/07/1997 ACQUIJUNIORB 159 166 163 329
15 UNDER LO MONACO ANTONINO 23/04/1997 SIKANIA 160 153 168 328
16 NAZ D KANTIOLER MICHAEL 27/11/1996 SSV BRIXEN 164 160 162 326
17 UNDER FILIPPI DAVIDE 08/05/1997 ACSI TIRRENO 158 166 160 326
18 NAZ D RIZZA IVAN 06/12/1996 LARIOBC 166 155 160 326
19 UNDER BETTILI MICHAEL 11/04/1996 POLCASELLE 170 168 155 325
20 UNDER MODUGNO GIUSEPPE 02/12/1996 RESPA BC 170 167 155 325
21 UNDER SUARDI MATTEO 18/11/1997 BCORIONE 0 161 163 324
22 UNDER CIARLE RICCARDO 19/06/1996 SPACE BAD 167 168 155 323
23 UNDER CARDI TOMMASO 19/08/1996 BOCCARDONOVI 168 161 155 323
24 UNDER VICENTINI MARCO 09/03/1997 POLCASELLE 167 167 155 322
25 UNDER PELLICCIOTTA ANTONIO 15/02/1997 FREETIMECLUB 168 166 154 322
26 UNDER BRINZA FLORIN 30/01/1996 G S A CHIARI 166 160 155 321
27 NAZ D OSELE LUKAS 30/09/1997 ASVMALSBAD 160 0 160 320
28 NAZ D GATTOLIN MASSIMO 05/08/1997 POL.RED.ESTE 156 153 160 316
29 UNDER DI LIBERTO ANDREA 28/12/1997 BCORIONE 151 153 155 308
30 UNDER CAPOZZA DAVID 12/02/1996 BOCCARDONOVI 161 167 139 306
31 NAZ D SANNA GIORDANO 04/02/1997 BRACCIANOBAD 139 153 153 306
32 UNDER PATRONE ALESSANDRO 17/10/1996 BOCCARDONOVI 166 159 139 305
33 NAZ D IPPOLITI MATTIA 05/07/1997 SSDBADTERAMO 150 152 0 302
34 NAZ D STELLA EMANUELE 14/02/1996 ASDSILVIOP3P 145 153 145 298
35 UNDER DE MICHELI ANDREA 18/07/1997 BOCCARDONOVI 150 150 139 289
36 UNDER FERRULLI VITO 25/02/1997 POLSANTERAMO 168 170 0 170
37 UNDER ALEOTTI MANUEL BRIAN 25/05/1996 BADMIBONDENO 0 170 0 170
38 UNDER MAZZEDDU PIER LUIGI 31/03/1996 ASDSILVIOP3P 0 170 0 170
39 UNDER CIACCIA ANGELO 06/10/1997 SPORTINSIEME 167 168 0 168
40 UNDER CASCINO GIANMARCO 09/05/1997 OLIMPIA CLUB 166 168 0 168
41 UNDER ZULIANI LUCA 15/01/1996 BADMIBONDENO 0 168 0 168
42 UNDER VANINETTI LORIS 25/02/1997 LARIOBC 161 167 0 167
43 UNDER LADU FRANCESCO 01/11/1997 FREETIMECLUB 167 0 0 167
44 UNDER PIRANI MANUEL 07/09/1997 BADMIBONDENO 0 167 0 167
45 UNDER MORETTI GABRIELE 29/04/1997 BADMIBONDENO 0 167 0 167
46 UNDER CHESSA CLAUDIO 07/09/1996 A. ROTH 0 167 0 167
47 UNDER ZARDINI DAVIDE 01/03/1997 POLCASELLE 161 166 0 166
48 UNDER NUZZACCI MATTIA 14/01/1997 SPORTINSIEME 161 166 0 166
49 UNDER VALENTE NICOLA 17/04/1996 SPORTINSIEME 166 161 0 166
50 UNDER VIGATO GIORGIO 30/10/1997 POL.RED.ESTE 166 160 0 166
51 UNDER MORETTI FRANCESCO 29/04/1997 BADMIBONDENO 0 166 0 166
52 UNDER NURCHIS FEDERICO 14/02/1997 FREETIMECLUB 166 0 0 166
53 UNDER BROCHER MAURO 10/07/1997 BRACCIANOBAD 166 0 0 166
54 UNDER ASPETTI MARCO 27/04/1997 OLIMPIA CLUB 161 159 0 161



55 UNDER ALBERTINI CRISTIANO 15/03/1997 POLCASELLE 0 161 0 161
56 UNDER PIRODDI EDOARDO 13/03/1997 FREETIMECLUB 161 0 0 161
57 UNDER CIRONE MATTEO 05/02/1997 ASDCORPUS 0 161 0 161
58 UNDER GRASSO VINCENZO 19/02/1996 ASD BAD C J 0 161 0 161
59 UNDER LELLA ANTONIO 23/01/1997 POLSANTERAMO 160 160 0 160
60 UNDER ZANRE' STEFANO 08/02/1997 15ZERO 160 159 0 160
61 UNDER CATENA NICOLO' 30/03/1996 BOCCARDONOVI 160 153 0 160
62 UNDER CONIGLIO SALVATORE 29/09/1997 OLIMPIA CLUB 152 160 0 160
63 UNDER GATTOLIN GIOVANNI 28/07/1997 POL.RED.ESTE 160 0 0 160
64 UNDER FAVERO MATTEO 06/05/1997 SPACE BAD 0 160 0 160
65 UNDER GUTMORGETH LUKAS 08/09/1997 SV KALTERN 159 159 0 159
66 UNDER CAMPO FRANCESCO 20/06/1997 MILLENIUM 159 0 0 159
67 UNDER BENEDETTI STEFANO 02/04/1996 BCORIONE 159 0 0 159
68 UNDER VANINETTI ALEX 25/02/1997 LARIOBC 153 158 0 158
69 UNDER CONTINI NICOLA 21/10/1997 15ZERO 158 151 0 158
70 UNDER VEROUX ADRIANO 31/10/1997 ETNABADMINTO 145 158 0 158
71 UNDER GIGLIO ANDREA 14/12/1997 SPACE BAD 0 158 0 158
72 UNDER PRAST JULIAN 18/09/1997 SSV BRIXEN 0 158 0 158
73 UNDER FLEISCHMANN BENEDIKT 09/03/1997 SCRAIKAMERAN 158 0 0 158
74 UNDER ACIERNO ALESSANDRO 05/03/1997 TIGBADMBORZO 158 0 0 158
75 UNDER RUVOLO SIMONE 19/11/1996 ASD MILAZZO 153 152 0 153
76 UNDER OTTAVIO MATTEO 21/08/1997 BOCCARDONOVI 153 0 0 153
77 UNDER VON SPINN PHILIP 12/08/1997 SCRAIKAMERAN 0 153 0 153
78 UNDER ORTNER THOMAS 18/10/1996 SCRAIKAMERAN 153 0 0 153
79 UNDER MASCHIO RICCARDO 24/12/1997 TIGBADMBORZO 151 152 0 152
80 UNDER GARBELLINI STEFANO 13/04/1996 G S A CHIARI 143 152 0 152
81 UNDER SMARIO STEFANO 23/01/1997 ACQUIJUNIORB 152 0 0 152
82 UNDER SERRA TOMMASO 07/12/1996 G S A CHIARI 152 0 0 152
83 UNDER ROSSMANN MICHAEL 21/12/1996 SSV BRIXEN 152 0 0 152
84 UNDER PALMERI ANTONINO 16/06/1996 ACROPOLIS 151 0 0 151
85 UNDER BOUKSIMI YOUSSER 21/11/1997 SPACE BAD 0 151 0 151
86 UNDER NULLI LORENZO 07/04/1997 JUNIORBCM 150 150 0 150
87 UNDER D'ALESSANDRO MARCO 13/12/1996 EASY PLAY 150 0 0 150
88 UNDER STEGANI BRUNO 08/10/1997 15ZERO 145 145 0 145
89 UNDER BARONI CRISTIAN 05/08/1997 G S A CHIARI 136 144 0 144
90 UNDER BRACCI ALESSANDRO 29/01/1997 JUNIORBCM 144 0 0 144
91 UNDER ACCETTA DOMENICO 16/01/1997 ASD P KALOS 144 0 0 144
92 UNDER CORTINOVIS DAVIDE 22/11/1996 CUS BERGAMO 135 143 0 143
93 UNDER MICELI ANTONINO 02/09/1997 ATLET CALCIO 143 0 0 143
94 UNDER FORNONI UMBERTO 16/12/1996 G S A CHIARI 134 142 0 142
95 UNDER FESTA ROBERTO 08/07/1997 G S A CHIARI 142 0 0 142
96 UNDER ROMANO FRANCESCO 19/02/1997 15ZERO 137 0 0 137
97 UNDER COLOMBO ANDREA 16/08/1996 VOLALTO OSS 0 137 0 137
98 UNDER FAUSTINI MARCO 10/04/1997 G S A CHIARI 129 0 0 129

***

I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI 
QUALIFICAZIONE IL MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI

IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C



Ranking U15 femminile

pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 NAZ A-B-C FRAGNER U ROSWITHA 19/05/1997 ASVMALSBAD 176 184 186 370
2 NAZ A-B-C KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN 184 184 173 368
3 NAZ A-B-C STROBL HANNAH 09/05/1996 ASVMALSBAD 184 0 173 357
4 NAZ A-B-C PUNTER MARAH 10/02/1997 ASVMALSBAD 174 178 174 352
5 NAZ A-B-C THOMASER ELIANE 21/04/1997 SSV BRIXEN 172 178 168 350
6 NAZ A-B-C FIORITO GIULIA 15/02/1997 ASPRACCHETTE 170 170 176 346
7 NAZ A-B-C CIMINI GIULIA 23/06/1996 BRACCIANOBAD 0 172 172 344
8 NAZ A-B-C TISCHLER JULIA 17/05/1997 ASVMALSBAD 172 0 172 344
9 NAZ A-B-C ACCETTA SARA 03/02/1996 ASD COLONNA 168 169 0 337

10 UNDER CALDERARO GIUSY 09/06/1997 ASD BAD C J 166 167 168 335
11 NAZ D VON DELLEMANN GRETA 26/08/1996 ASC BERG 160 169 164 333
12 NAZ D ZACCO SOFIA 15/08/1997 BOCCARDONOVI 170 155 162 332
13 NAZ D NEGRI CAMILLA 24/09/1997 BCORIONE 168 163 163 331
14 NAZ D RINAUDO ILARIA 08/01/1997 ASD BAD C J 166 163 0 329
15 UNDER GENOVESE ALICE 23/01/1997 BRACCIANOBAD 167 0 162 329
16 NAZ D VANZO IRENE 17/12/1996 POLCASELLE 170 155 158 328
17 NAZ D KUMAR MONICA 22/01/1996 POLCASELLE 164 163 162 327
18 NAZ D ROSSI ELISA 31/01/1997 TIGBADMBORZO 167 155 160 327
19 NAZ D ACETI LUCIA 08/08/1996 G S A CHIARI 167 155 160 327
20 NAZ D CAMPI SOFIA 09/04/1997 BOCCARDONOVI 166 139 160 326
21 UNDER BRIGNOLE GIULIA 16/06/1997 TIGBADMBORZO 170 161 155 325
22 NAZ D KOSTNER LENA 12/12/1997 ASC BERG 163 162 0 325
23 NAZ D WIEDENHOFER BETTINA 30/11/1996 ASC BERG 162 156 160 322
24 UNDER VITERBO ALESSANDRA 16/05/1997 ASVMALSBAD 158 0 163 321
25 NAZ D DE PAOLI BEATRICE 05/02/1997 TIGBADMBORZO 160 160 153 320
26 NAZ D FONTANA KATIA 06/08/1997 POL PARRINO 152 156 160 316
27 NAZ D DEVOTO MICHELA 10/09/1996 TIGBADMBORZO 145 162 153 315
28 NAZ D ZAPPALA JESSICA 12/11/1996 ASDTISANDROS 158 0 153 311
29 NAZ D DE ANGELIS CHIARA 14/03/1996 FANOBADMINTO 152 152 158 310
30 NAZ D PINGGERA VALENTINA 02/02/1996 ASC BERG 152 156 153 309
31 UNDER TAMANZA VERONICA 09/06/1996 G S A CHIARI 166 0 139 305
32 NAZ D DE ANGELIS GLORIA 14/03/1996 FANOBADMINTO 151 151 153 304
33 UNDER GALBIATI GLORIA 09/07/1996 G S A CHIARI 161 0 139 300
34 NAZ D ZITO NICOLETTA 01/06/1997 TIGBADMBORZO 153 0 145 298
35 UNDER PAULMICHL STEFANIE 04/03/1997 ASVMALSBAD 152 158 139 297
36 NAZ D CARDACI MARIA ANGELA 14/01/1997 ASD BAD C J 145 149 0 294
37 UNDER BITETTI MARIA GRAZIA 07/05/1996 POLSANTERAMO 170 170 0 170
38 UNDER SANSEBASTIANO COSTANZA 16/05/1997 BOCCARDONOVI 161 168 0 168
39 UNDER KAHUR HARMANJOT 01/01/1996 CUS BERGAMO 167 161 0 167
40 UNDER KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN 153 167 0 167
41 UNDER DE LUCA AURORA 07/04/1996 OLIMPIA CLUB 167 0 0 167
42 UNDER BRUNETTI TERESA MARTINA 26/09/1997 BCORIONE 0 166 0 166
43 UNDER ZEPPADORO FLAVIA 08/03/1997 BRACCIANOBAD 166 0 0 166
44 UNDER GRITTI VERONICA 11/02/1997 G S A CHIARI 160 0 0 160
45 UNDER PLAIA VALENTINA 15/05/1996 EASY PLAY 160 0 0 160
46 UNDER ZINESI ISABEL 16/06/1996 CUS BERGAMO 159 159 0 159
47 UNDER TOMA IOANNA CRISTINA 14/07/1996 SPACE BAD 0 159 0 159
48 UNDER CARBONI ALESSIA 23/09/1997 TIGBADMBORZO 159 0 0 159
49 UNDER SCARCIGLIA DONATELLA 13/08/1997 SPACE BAD 0 158 0 158
50 UNDER VULTAGGIO MARTINA 06/02/1997 ASD P KALOS 158 0 0 158
51 UNDER BETTONI ERICA 14/11/1996 CUS BERGAMO 158 0 0 158
52 UNDER COMPAGNONI GIULIA 24/01/1997 JUNIORBCM 153 0 0 153
53 UNDER STEINER LENA 22/10/1996 SCRAIKAMERAN 150 152 0 152



54 UNDER FASOLI GIULIA 27/09/1997 JUNIORBCM 152 0 0 152
55 UNDER CORTESE KATIA 28/04/1997 ASVMALSBAD 144 151 0 151
56 UNDER SACCHETTI COSTANZA 18/12/1997 JUNIORBCM 151 0 0 151
57 UNDER WILLEIT VALENTINA 27/11/1997 SSVBOZENBAD 142 150 0 150
58 UNDER VINATZER HANNAH 07/09/1997 SSVBOZENBAD 143 145 0 145
59 UNDER NIEDEREGGER LARA 24/10/1997 ASV PRAD RAI 0 144 0 144
60 UNDER KOFLER MARTINA 09/04/1997 ASV PRAD RAI 0 143 0 143

*** IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C
I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI 
QUALIFICAZIONE IL MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI



Ranking U17 maschile

pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 NAZ A-B-C KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN 186 184 181 370
2 NAZ A-B-C MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN 177 184 186 370
3 NAZ A-B-C CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNABADMINTO 175 178 175 353
4 NAZ A-B-C RIEDER IVAN 20/02/1995 SCRAIKAMERAN 172 178 165 350
5 NAZ A-B-C SALANDIN ARIELE 21/05/1994 BOCCARDONOVI 174 176 165 350
6 NAZ A-B-C FERRULLI ANTONY 30/11/1995 POLSANTERAMO 174 173 174 348
7 NAZ A-B-C BARRALE GIOVANNI 21/03/1994 PIUMEDARGENT 171 176 165 347
8 NAZ A-B-C VANINETTI CRISTIAN 28/06/1994 LARIOBC 174 160 172 346
9 NAZ A-B-C SEMPIONE GIUSEPPE 24/04/1994 BC BELMONTE 172 174 157 346

10 NAZ A-B-C RINALDO STEFANO 29/01/1994 BC MILANO 172 173 172 345
11 UNDER PESCE DARIO PLACIDO 04/08/1995 ASD BAD C J 172 174 172 346
12 UNDER FACCHINO MATTEO 07/04/1995 ACQUIJUNIORB 172 172 173 345
13 UNDER MILANI MARTINO 13/11/1994 BCC LECCO 0 170 174 344
14 UNDER BELLUCCI MATTEO 18/12/1995 FANOBADMINTO 174 174 168 342
15 UNDER SBORLINO SEAN 11/07/1994 BCC LECCO 166 171 168 339
16 UNDER DEPAOLI DAMIAN 27/03/1995 SSVBOZENBAD 164 171 168 339
17 UNDER LA ROCCA MATTEO 22/02/1994 BC BELMONTE 166 170 168 338
18 UNDER PELLEGRINI MICHELE 05/03/1995 TIGBADMBORZO 165 164 168 333
19 UNDER RIOLFI NICOLA 02/08/1995 POLCASELLE 170 172 160 332
20 UNDER D'ARRIGO STEFANO 29/04/1994 SPACE BAD 170 171 160 331
21 UNDER VALENTINO MARCO 31/05/1994 GANDHIBADMIN 171 164 160 331
22 NAZ D STANO MATTEO 25/05/1994 POLSANTERAMO 163 0 165 328
23 UNDER GIACOMUZZI LUCA 19/11/1994 BADFIEMMEEFA 163 166 160 326
24 NAZ D TORNATO JACOPO 30/11/1994 ACQUIJUNIORB 164 162 156 326
25 UNDER MADINI MORETTI RICCARDO 21/03/1994 JUNIORBCM 0 166 160 326
26 NAZ D PESARESI FRANCESCO 28/11/1994 SENIGALLIA 152 160 164 324
27 UNDER CACEFFO FABIO 16/01/1995 G S A CHIARI 163 158 160 323
28 NAZ D INZAINA GIOVANNI 22/10/1995 ASDSHALOM 160 160 162 322
29 UNDER MOLINAS PEPPINO 26/01/1995 ASDSHALOM 160 162 160 322
30 NAZ D ZILLER NILS 14/02/1994 ASC BERG 160 162 0 322
31 NAZ D MOLINAS RICCARDO 05/09/1994 ASDSHALOM 160 160 153 320
32 NAZ D GENTILE DIEGO 12/11/1995 ACQUIJUNIORB 170 144 147 317
33 NAZ D FADDA ALESSIO 04/10/1995 A. ROTH 140 152 164 316
34 NAZ D ALESSANDRINI STEFANO 28/03/1994 VIGNANELLOBC 0 156 160 316
35 UNDER PACI MICHELE 28/09/1994 FANOBADMINTO 171 0 144 315
36 UNDER RUBAGOTTI FRANCESCO 07/06/1995 G S A CHIARI 170 165 144 314
37 NAZ D GATTOLIN SIMONE 09/08/1995 POL.RED.ESTE 153 0 160 313
38 NAZ D SOGGIU ANTONIO 26/03/1994 A. ROTH 137 159 162 312
39 UNDER ATTROVIO ANDREA 30/09/1994 ACQUIJUNIORB 166 166 144 310
40 UNDER PIAZZA GIOVANNI 07/09/1995 BOCCARDONOVI 163 165 144 309
41 NAZ D AGOSTINI JACOPO 17/01/1994 POL.RED.ESTE 156 153 153 309
42 NAZ D LOMBARDI FEDERICO 24/10/1994 FANOBADMINTO 150 152 156 308
43 UNDER BOTTINO ALBERTO 25/07/1995 GENOVA BAD 164 0 144 308
44 UNDER OLIVIERI EUGENIO 21/09/1995 ACQUIJUNIORB 0 163 144 307
45 NAZ D CARBONI EDOARDO 25/08/1994 FANOBADMINTO 153 153 0 306
46 NAZ D PILISI LORENZO 03/03/1994 SENIGALLIA 146 151 153 304
47 UNDER BARLETTA RICCARDO 18/01/1995 ACQUIJUNIORB 158 157 144 302
48 UNDER FARAGLIA GIOVANNI 17/05/1995 SSDBADTERAMO 147 150 0 297
49 UNDER FLAMMINI MIURA 01/11/1994 S S LAZIO 0 174 0 174
50 UNDER SOTGIU IVAN 25/09/1994 A. ROTH 172 171 0 172
51 UNDER PADOVAN THOMAS 30/01/1994 SC PRIMAVERA 172 170 0 172
52 UNDER SIRRESSI GIUSEPPE 20/04/1995 POLSANTERAMO 171 170 0 171
53 UNDER MAGONI GIOVANNI 28/07/1995 POLCASELLE 166 171 0 171
54 UNDER BOZIANU DUMITRU 06/08/1994 BADFIEMMEEFA 165 170 0 170
55 UNDER ZELGER RENE 06/09/1994 SSV BRIXEN 170 0 0 170
56 UNDER SANTINELLI FRANCESCO 27/04/1994 SENIGALLIA 0 170 0 170



57 UNDER PILOLLA VITTORIO 26/05/1995 POLSANTERAMO 165 166 0 166
58 UNDER ALBARELLO ANDREA 17/09/1994 SC PRIMAVERA 165 166 0 166
59 UNDER DI SALVO SALVATORE 03/02/1995 ASD MILAZZO 164 166 0 166
60 UNDER DEGIOSA MICHELE 22/10/1995 SPARROWSBC 166 0 0 166
61 UNDER BRACCIAVENTI VINCENZO 28/08/1995 ASD BAD C J 165 165 0 165
62 UNDER PUATO PIETRO 30/09/1995 POL.RED.ESTE 164 165 0 165
63 UNDER GUANELLA ANDREA 07/10/1995 LARIOBC 165 0 0 165
64 UNDER LA NEVE HERMES 25/09/1995 2 MARI BC 0 165 0 165
65 UNDER PUATO GIOVANNI 30/09/1995 POL.RED.ESTE 163 164 0 164
66 UNDER PASTORELLI MARCO 06/08/1995 2 MARI BC 0 164 0 164
67 UNDER BITETTI GIUSEPPE 07/01/1995 POLSANTERAMO 164 0 0 164
68 UNDER DAL CORSO LUCA 22/11/1995 POLCASELLE 157 163 0 163
69 UNDER BALBIANI NICOLA 15/12/1994 LARIOBC 157 163 0 163
70 UNDER IANNONE DAVIDE 27/09/1995 SPARROWSBC 163 0 0 163
71 UNDER DELOGU ANTONIO 27/08/1995 ASDSHALOM 0 163 0 163
72 UNDER LURANI NICOLA 24/05/1995 ASDSILVIOP3P 0 161 0 161
73 UNDER TRIVELLATO FEDERICO 01/06/1995 POL.RED.ESTE 156 158 0 158
74 UNDER FERLINGHETTI GIORGIO 11/03/1995 G S A CHIARI 158 155 0 158
75 UNDER BELLUATI CARLO 24/12/1995 ASDCONCORDIA 0 158 0 158
76 UNDER ANDRETTO ELIA 23/01/1995 SC PRIMAVERA 158 0 0 158
77 UNDER MELIGA PAOLO 19/01/1995 BCORIONE 156 157 0 157
78 UNDER ZUNINO SIMONE 15/06/1994 TIGBADMBORZO 157 0 0 157
79 UNDER VISENTIN EDOARDO 25/09/1995 SPACE BAD 0 156 0 156
80 UNDER BETTONI NICOLA 31/05/1995 CUS BERGAMO 155 149 0 155
81 UNDER TROCCOLI GIANLUCA 22/07/1995 LARIOBC 150 150 0 150
82 UNDER GEMELLI LEONARDO 21/04/1995 JUNIORBCM 148 0 0 148
83 UNDER TASCONE GIORGIO 09/04/1995 BCORIONE 0 148 0 148
84 UNDER SOTTOCORNA ANDREA 03/09/1995 CUS BERGAMO 147 142 0 147
85 UNDER VANNINI FEDERICO 13/06/1995 GANDHIBADMIN 0 141 0 141

*** IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C
I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI QUALIFICAZIONE IL 
MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI



Ranking U17 femminile

pos classifica nome data d.n. club b c t s

1 NAZ A-B-C MARAN KARIN * 11/03/1994 ASC BERG 196 195 189 391
2 NAZ A-B-C MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASVMALSBAD 176 184 181 365
3 NAZ A-B-C VIOLA MARIANNA 21/09/1994 S S LAZIO 176 184 181 365
4 NAZ A-B-C GRUNFELDER KLAUDIA 11/12/1995 SSV BRIXEN 173 178 184 362
5 NAZ A-B-C BARIANI DAIANA 03/01/1994 BCORIONE 165 178 173 351
6 NAZ A-B-C SCALISI SIMONA 27/02/1995 ASD BAD C J 172 178 168 350
7 NAZ A-B-C PUENTE CAROLINA 04/12/1994 ASD BAD C J 172 178 152 350
8 NAZ A-B-C RAINERO LIDIA 26/07/1995 SPACE BAD 174 174 175 349
9 NAZ A-B-C BIAGIOTTI ROBERTA 28/06/1995 SM1981BC ASD 172 174 161 346

10 NAZ A-B-C SASSARA FEDERICA 15/12/1995 BCORIONE 174 168 160 342
11 UNDER BONDI' ESTHER 13/12/1994 BRACCIANOBAD 174 0 176 350
12 UNDER SIRONI ANDREA VERONICA 03/05/1994 LARIOBC 174 0 173 347
13 UNDER MONSORNO KATIA 01/02/1994 BADFIEMMEEFA 166 171 168 339
14 UNDER SBETTA ROSSELLA 27/06/1994 BADFIEMMEEFA 163 164 168 332
15 UNDER RIZZOLI GIORGIA 04/09/1995 BADFIEMMEEFA 158 163 168 331
16 NAZ D SANDRI ANASTASIA 18/07/1994 BADFIEMMEEFA 165 164 163 329
17 NAZ D BURDESE GIORGIA 13/06/1994 ALBASHUTTLE 162 163 164 327
18 NAZ D MEAZZINI SARA 29/03/1994 KIMERA 164 162 163 327
19 NAZ D DEMATTIO ROBERTA 07/05/1995 BADFIEMMEEFA 165 160 162 327
20 NAZ D CALO' ANGELA 26/05/1994 ASDSLDAVINCI 158 162 163 325
21 NAZ D FRANCESCHINI LAVINIA 10/02/1994 SENIGALLIA 0 163 162 325
22 NAZ D STASOLLA VALENTINA 15/11/1995 POLSANTERAMO 162 158 162 324
23 NAZ D FAGGIN ERIKA 26/09/1994 CALVIBAD 158 0 162 320
24 NAZ D DISANTO ANGELA 28/08/1995 POLSANTERAMO 153 158 158 316
25 NAZ D BOUNEJAR WIAME 15/05/1995 ALBASHUTTLE 160 156 153 316
26 NAZ D ROMANO JOLE 23/03/1995 BC SANTAGATA 152 152 164 316
27 NAZ D DI MARI LODOVICA 23/10/1995 ASDTISANDROS 153 0 160 313
28 NAZ D FIORINI ALLEGRA 05/12/1995 KIMERA 152 161 0 313
29 NAZ D EDICHETTO FRANCESCA 09/02/1995 AURASISCHIA 151 151 0 302
30 UNDER RAVOT LICHERI DOMITILLA 14/07/1995 FANOBADMINTO 174 174 0 174
31 UNDER SCALISI SIMONA 27/02/1995 ASD BAD C J 174 174 0 174
32 UNDER FOCHETTI ELISA 01/09/1994 VIGNANELLOBC 171 174 0 174
33 UNDER BAGNASCO GIORGIA 05/10/1994 TIGBADMBORZO 174 0 0 174
34 UNDER VEDOVATO SARA 19/03/1994 POLCASELLE 174 0 0 174
35 UNDER PATTARO MATILDE 04/12/1995 TIGBADMBORZO 172 0 0 172
36 UNDER PALAZZOLO FLAVIA 20/09/1995 ASD COLONNA 172 0 0 172
37 UNDER MARCHESE VERONICA 04/01/1995 VOLALTO OSS 0 171 0 171
38 UNDER CUNSOLO ANNA 06/11/1994 ASPRACCHETTE 0 171 0 171
39 UNDER FAVA IRENE 14/03/1994 VOLALTO OSS 171 0 0 171
40 UNDER NOGGLER KATHRIN 07/09/1995 SCRAIKAMERAN 165 170 0 170
41 UNDER FALLICA CHIARA 10/08/1994 ASPRACCHETTE 0 170 0 170
42 UNDER CELIA STEFANIA 08/09/1994 ASPRACCHETTE 0 166 0 166

***

I PUNTEGGI DELLA CLASSIFICA UNDER SONO CALCOLATI SOMMANDO AI PUNTI ACQUISITI NELLA PROVA DI 
QUALIFICAZIONE IL MIGLIOR PUNTEGGIO TRA QUELLI DELLE DUE PROVE PRECEDENTI

IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C



Data: 23/02/2011

Aventi diritto U19 maschile

pos nome E. N. data d.n. club s

1 MESSERSI' DANIEL  x 29/12/1992 BCC LECCO 387
2 KANTIOLER ALEXANDER   26/03/1992 SSV BRIXEN 384
3 STROBL MARCEL   03/07/1992 ASVMALSBAD 370
4 SPECIALE FILIPPO   08/06/1993 OLIMPIA CLUB 368
5 SPITALER MANFRED   07/04/1992 SV KALTERN 365
6 PERKTOLD MATTHIAS   06/03/1992 SV KALTERN 362
7 FRANCESCHINO ANDREA   09/06/1992 ETNABADMINTO 354
8 PALADINO FRANCESCO   22/04/1992 ASD P KALOS 351
9 VON HEPPERGER FLORIAN   30/07/1993 SSVBOZENBAD 350

10 CHILLEMI ALESSANDRO   16/03/1993 ETNABADMINTO 350
11 CARLONE DANIELE   22/09/1993 BRACCIANOBAD 338
12 SOMMA GIOVANNI   22/09/1992 PICENTIA BC 334
13 REGGIARDO LORENZO   09/11/1992 ACQUIJUNIORB 331
14 AMOROSO ANTONIO   25/05/1993 PICENTIA BC 329
15 FORNICOLI LUCA   07/07/1993 VIGNANELLOBC 327
16 ZORZETTO IGOR   05/09/1993 SC PRIMAVERA 326
17 SCAGLIONE MARIO   29/09/1992 POL PARRINO 325
18 PERNIOLA NICOLA   27/05/1992 POLSANTERAMO 325
19 GIOCO GIOELE   14/12/1992 ASD BAD C J 325
20 GALVAGNO FRANCESCO   03/04/1992 ALBASHUTTLE 325
21 LAMACCHIA PAOLO   11/10/1992 SPACE BAD 324
22 ANDERGASSEN PETER   04/02/1992 ASC BERG 324
23 TAMANTI ENRICO   11/12/1993 FANOBADMINTO 322
24 GALVAGNO PAOLO   11/10/1992 ALBASHUTTLE 322
25 HOFER LAWRENCE   30/12/1993 ASC BERG 313
26 LUPATINI MICHAEL   13/01/1993 G S A CHIARI 313
27 BONGALLINO JONNI   28/01/1992 POLSANTERAMO 312
28 PORFIDO PASQUALE   16/06/1992 POLSANTERAMO 309
29 SUNCH KEVIN 10/09/1993 A. ROTH 309
30 IFTEAKHAR NURALAM   24/12/1992 KIMERA 308
31 LA ROCCA DANILO   10/06/1993 PICENTIA BC 305
32 SHAN ANDREA   18/09/1993 CALVIBAD 304
33 ROSSO SALVATORE   29/01/1992 I T C G PES 160

*** IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C



Data: 28/03/2011

Aventi diritto U19 femminile

pos nome E. N. data d.n. club s
1 KOFLER FRANZISKA   07/04/1993 SV KALTERN 394
2 DELUEG ISABEL   25/09/1993 ASC BERG 391
3 SCANFERLA TANJA   22/08/1993 SSV BRIXEN 388
4 CORRADI SILVIA   17/04/1993 BOCCARDONOVI 379
5 BOVERI ANNA   21/09/1993 BOCCARDONOVI 379
6 ROSSI ALESSANDRA   17/03/1992 BCORIONE 372
7 MILITELLO MIRELLA   01/12/1993 ASD P KALOS 371
8 MANFRINETTI MARGHERITA   17/06/1993 ACQUITEAMBAD 370
9 SGARAVATTI ISABELLA   31/01/1992 SC PRIMAVERA 360

10 CONSOLI CHIARA   26/01/1993 G S A CHIARI 354
11 GRASSO MICHELA   05/02/1993 ASD BAD C J 352
12 SERVETTI MARTINA   27/05/1993 ACQUITEAMBAD 351
13 RUGGERI GIORGIA   03/08/1992 MARCOLINIADI 349
14 DE PASQUALE VITTORIA   09/02/1993 ALBASHUTTLE 337
15 FIORESE ALICE   18/06/1993 BC DANEDA 329
16 ROSETTI LUCIA   19/01/1993 FANOBADMINTO 328
17 GALVAGNO ANNA   27/12/1993 ALBASHUTTLE 325
18 MESSINA FEDERICA   16/09/1993 BCC LECCO 324
19 POLITANO FEDERICA   07/12/1993 LA SCINTILLA 324
20 PASCUCCI ARIANNA   13/08/1992 BRACCIANOBAD 324
21 RIGAMONTI MARGHERITA   01/03/1992 PANBADMINTON 322
22 BARILE CECILIA   04/07/1993 BOCCARDONOVI 312
23 RUSSO ELISA   12/10/1993 OLIMPIA CLUB 174
24 PRISACARU ANASTASIA   04/03/1993 FIDENZABADMI 164
25 AGRUSA VALERIA   24/12/1993 ASD P KALOS 162

***

IN ROSSO GLI ATLETI IN CLASSIFICA NAZIONALE DI A-B-C



Data: 28/03/2011

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 ZHOU TONNY 06/06/1999 SM1981BC ASD CAPONIO FABIO 26/03/1999 POLSANTERAMO 340
2 MESSNER GEORG 22/03/1998 ASVMALSBAD NOTTE MAURO 18/08/1998 ASVMALSBAD 172
3 D'ELIA STEFANO 17/02/1999 BOCCARDONOVI CARRETTO MARCO 04/09/1999 BOCCARDONOVI 156
4 PARODI ALBERTO 05/10/1998 BOCCARDONOVI LEARDI PAOLO 30/08/1998 BOCCARDONOVI 156

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 SCAFURI MANUEL 05/07/1996 BOCCARDONOVI CARDI TOMMASO 19/08/1996 BOCCARDONOVI 337
2 DI LORENZI ANTONIO 24/02/1998 VIGNANELLOBC LUPI ALESSANDRO 29/08/1997 VIGNANELLOBC 314
3 FABBRI MICHELE 03/08/1996 BRACCIANOBAD SANNA GIORDANO 04/02/1997 BRACCIANOBAD 314
4 RUSSO GIUSEPPE 11/05/1996 ASD COLONNA NOBILE MIRCO 17/07/1996 ASD COLONNA 314
5 GRASSO VINCENZO 10/02/1996 ASD BAD C J DI GIOVANNI NICOLA 13/03/1996 ASPRACCHETTE 314
6 PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASVMALSBAD STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASVMALSBAD 176
7 STROBL KEVIN 26/08/1997 ASVMALSBAD STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASVMALSBAD 176
8 OSELE LUKAS 30/09/1997 ASVMALSBAD STROBL KEVIN 26/08/1997 ASVMALSBAD 175
9 PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASVMALSBAD OSELE LUKAS 30/09/1997 ASVMALSBAD 174

10 CAPOZZA DAVID 12/02/1996 BOCCARDONOVI PATRONE ALESSANDRO 17/10/1996 BOCCARDONOVI 172
11 ZHOU TONNY 06/06/1999 SM1981BC ASD GRILLO BRUNO 11/09/1997 VIGNANELLOBC 170
12 PATRONE ALESSANDRO 17/10/1996 BOCCARDONOVI OTTAVIO MATTEO 21/08/1997 BOCCARDONOVI 165
13 RULLO FEDERICO 16/01/1997 BOCCARDONOVI CATENA NICOLO' 30/03/1996 BOCCARDONOVI 165
14 GIULIANO MARCO 23/01/1997 ACQUIJUNIORB SMARIO STEFANO 23/01/1997 ACQUIJUNIORB 156
15 ASPETTI MARCO 27/04/1997 OLIMPIA CLUB CASCINO GIANMARCO 09/05/1997 OLIMPIA CLUB 152
16 DE MICHELI ANDREA 18/07/1997 BOCCARDONOVI CATENA NICCOLò 30/03/1996 BOCCARDONOVI 146
17 VANINETTI LORIS 25/02/1997 LARIOBC VANINETTI ALEX 25/02/1997 LARIOBC 146
18 ACERNO ALESSANDRO 05/03/1997 TIGBADMBORZO MASCHIO RICCARDO 24/12/1997 TIGBADMBORZO 146

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN 390
2 MADINI MORETTI RICCARDO 21/03/1994 JUNIORBCM VALENTINO MARCO 31/05/1994 GANDHIBADMIN 370
3 RIEDER IVAN 20/02/1995 SCRAIKAMERAN PONTIERO PHILIP 18/06/1997 SCRAIKAMERAN 364
4 SALANDIN ARIELE 21/05/1994 BOCCARDONOVI TORNATO JACOPO 30/11/1994 ACQUIJUNIORB 352
5 PIAZZA GIOVANNI 07/09/1995 BOCCARDONOVI BOTTINO ALBERTO 25/07/1995 GENOVA BAD 339
6 RINALDO STEFANO 29/01/1994 BCC LECCO SBORLINO SEAN 11/07/1994 BCC LECCO 338
7 PESCE DARIO PLACIDO 04/08/1995 ASD BAD C J CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNABADMINTO 337
8 GENTILE DIEGO 12/11/1995 ACQUIJUNIORB FACCHINO MATTEO 07/04/1995 ACQUIJUNIORB 330
9 BARLETTA RICCARDO 18/01/1995 ACQUIJUNIORB OLIVIERI EUGENIO 21/09/1995 ACQUIJUNIORB 330

10 BARRALE GIOVANNI 21/03/1994 PIUMEDARGENT SEMPIONE GIUSEPPE 24/04/1994 PIUMEDARGENT 329
11 CACEFFO FABIO 16/01/1995 G S A CHIARI VERTUA NICOLA 27/09/1996 G S A CHIARI 312
12 MILANI MARTINO 13/11/1994 BCC LECCO MILANI MICHELE 07/02/1996 BCC LECCO 174
13 MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN REIDER IVAN 20/02/1995 SCRAIKAMERAN 173
14 MILANI MARTINO 13/11/1994 BCC LECCO VANINETTI CHRISTIAN 28/06/1994 LARIOBC 173
15 VANINETTI CHRISTIAN 28/06/1994 LARIOBC RIZZA IVAN 06/12/1996 LARIOBC 172
16 BERLUTI ANDREA 26/04/1994 SENIGALLIA PIERMARIOLI LUCA 09/01/1994 SENIGALLIA 168
17 REDAELLI ALESSANDRO 06/07/1995 BCC LECCO OTTAVIO MATTEO 21/08/1997 BOCCARDONOVI 165
18 FLAMMINI MIURA 01/11/1994 S S LAZIO CIRCI RENATO 07/03/1995 S S LAZIO 165
19 ALESSANDRINI STEFANO 22/03/1994 VIGNANELLOBC FINELLI ANTONIO 14/06/1997 VIGNANELLOBC 165
20 GORZEGNO MATTEO 04/05/1995 ALBASHUTTLE GIMONDO MICHELE 24/11/1995 ALBASHUTTLE 156
21 BETTONI NICOLA 31/05/1995 CUS BERGAMO SILVERA CARLO FERDINANDO05/04/1995 CUS BERGAMO 156
22 ARMENANTE ANDREA 10/11/1994 TIGBADMBORZO MARCHESI LUCA 14/09/1994 TIGBADMBORZO 156
23 SACCHI NICOLO' 23/02/1994 BOCCARDONOVI ATTROVIO ANDREA 30/09/1994 ACQUIJUNIORB 146

AVENTI DIRITTO CAMPIONATI ITALIANI UNDER 2011

doppio maschile - U15 

doppio maschile - U17

doppio maschile - U13 



pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 SPITALER MANFRED 07/04/1992 SV KALTERN PERKTOLD MATTHIAS 06/03/1992 SV KALTERN 394
2 VON HEPPERGER FLORIAN 30/07/1993 SSVBOZENBAD STARKE MAXIMILIAN 12/01/1993 SSVBOZENBAD 376
3 DE BENEDICTIS LEONARDO 16/06/1992 ALBASHUTTLE GALVAGNO FRANCESCO 03/04/1992 ALBASHUTTLE 338
4 CHILLEMI ALESSANDRO 16/03/1993 ETNABADMINTO FRANCESCHINO ANDREA 09/06/1992 ETNABADMINTO 337
5 LUPATINI MICHAEL 13/01/1993 G S A CHIARI PIGNATO MARCO 19/04/1993 G S A CHIARI 331
6 LA ROCCA MATTEO 22/02/1994 PIUMEDARGENT DRAGOTTO GIOVANNI 03/10/1992 PIUMEDARGENT 322
7 ZILLER NILS 14/02/1994 ASC BERG HOFER LAWRENCE 30/12/1993 ASC BERG 185
8 ANDERGASSEN MANUEL 25/06/1992 SV KALTERN ANDERGASSEN PETER 04/02/1992 ASC BERG 173
9 BELLUCCI MATTEO 18/12/1995 FANOBADMINTO TAMANTI ENRICO 11/12/1993 FANOBADMINTO 171

10 REGGIADRO LORENZO 09/11/1992 ACQUIJUNIORB ATTROVIO ANDREA 30/09/1994 ACQUIJUNIORB 165

doppio maschile - U19



Data: 28/03/2011

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 FRANCESCHINO ENRICA 19/06/1998 ETNABADMINTO CULICCHIA LUANA 18/06/1998 ASD BAD C J 171
2 ANTHOLZER JANA 23/09/1998 ASC BERG PUFF MARTINA 23/01/1998 ASC BERG 170
3 GENOVESE CLAUDIA 17/03/1999 BRACCIANOBAD PAGLIACCIA DINA 27/10/2000 SM1981BC ASD 165

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 PUNTER MARAH 10/02/1997 ASVMALSBAD FRAGNER U ROSWITHA 19/05/1997 ASVMALSBAD 366
2 TISCHLER JULIA 17/05/1997 ASVMALSBAD PAULMICHL STEPHANIE 04/03/1997 ASVMALSBAD 347
3 ACCETTA SARA 03/02/1996 ASD COLONNA FIORITO GIULIA 10/02/1997 ASPRACCHETTE 344
4 VON DELLEMANN GRETA 26/08/1996 ASC BERG WIEDENHOFER BETTINA 30/11/1996 ASC BERG 342
5 CIMINI GIULIA 23/06/1996 BRACCIANOBAD SERIFI SUSANNA 19/04/1997 BRACCIANOBAD 339
6 BRIGNOLE GIULIA 16/06/1997 TIGBADMBORZO ROSSI ELISA 31/01/1997 TIGBADMBORZO 174
7 ZACCO SOFIA 15/08/1997 BOCCARDONOVI SANSEBASTIANO COSTANZA 16/05/1997 BOCCARDONOVI 170
8 VARALDO ANNA 04/09/1997 ALBASHUTTLE GARINO SILVIA 24/06/1998 ACQUIJUNIORB 165
9 CAMPI SOFIA 09/04/1997 BOCCARDONOVI PICCININI GIULIA 07/02/1997 BOCCARDONOVI 165

10 ACETI LUCIA 08/08/1996 G S A CHIARI GALBIATI GLORIA 09/07/1996 G S A CHIARI 165
11 DE SIMONE ALESSIA 10/12/1997 TIGBADMBORZO DEVOTO MICHELA 10/09/1996 TIGBADMBORZO 165
12 GENOVESE ALICE 23/01/1997 BRACCIANOBAD ZEPPADORO FLAVIA 08/03/1997 BRACCIANOBAD 165
13 CALDERARO GIUSY 09/06/1997 ASD BAD C J RINAUDO ILARIA 08/01/1997 ASD BAD C J 157

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 PUENTE CAROLINA 04/12/1994 ASD BAD C J SCALISI SIMONA 27/02/1995 ASD BAD C J 336
2 BIAGIOTTI ROBERTA 28/06/1995 SM1981BC ASD FOCHETTI ELISA 01/09/1994 VIGNANELLOBC 335
3 MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASVMALSBAD STROBL HANNAH 09/05/1996 ASVMALSBAD 178
4 GRUNFELDER KLAUDIA 11/12/1995 SSV BRIXEN THOMASER ELIANE 21/04/1997 SSV BRIXEN 175
5 MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASVMALSBAD PAZELLER JANA 10/11/1998 ASVMALSBAD 174
6 ROMANO JOLE 23/03/1995 BC SANTAGATA VIOLA MARIANNA 21/09/1994 S S LAZIO 172
7 PATTARO MATILDE 04/12/1995 TIGBADMBORZO DE PAOLI BEATRICE 05/02/1997 TIGBADMBORZO 170
8 BAGNASCO GIORGIA 05/10/1994 TIGBADMBORZO FAVATELLO LILIANA 03/03/1994 TIGBADMBORZO 170
9 BIANCO VALERIA 05/10/1995 ALBASHUTTLE VAN DER EEM DOMINIQUE 23/07/1997 ALBASHUTTLE 165

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 KOFLER FRANZISKA 07/04/1993 SV KALTERN DELUEG ISABEL 15/09/1993 ASC BERG 399
2 KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN MARAN KARIN * 11/03/1994 ASC BERG 395
3 SCANFERLA TANJA 22/08/1993 SSV BRIXEN MANFRINETTI MARGHERITA 17/06/1993 ACQUITEAMBAD 391
4 BOVERI ANNA 21/09/1993 BOCCARDONOVI DE PASQUALE VITTORIA 09/02/1993 ALBASHUTTLE 390
5 CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCCARDONOVI SGARAVATTI ISABELLA 31/01/1992 SC PRIMAVERA 380
6 PASCUCCI ARIANNA 13/08/1992 BRACCIANOBAD BONDI' ESTHER 13/02/1994 BRACCIANOBAD 353
7 RIGAMONTI MARGHERITA 01/03/1992 PANBADMINTON LAVORINI M.T. ELENA 29/05/1992 PANBADMINTON 344
8 GRASSO MICHELA 05/02/1993 ASD BAD C J POLITANO FEDERICA 07/12/1993 BATTIATI POO 341
9 GALVAGNO ANNA 27/12/1993 ALBASHUTTLE BURDESE GIORGIA 13/06/1994 ALBASHUTTLE 170

10 MILITELLO MIRELLA 01/12/1992 ASD P KALOS RUSSO ELISA 12/10/1993 OLIMPIA CLUB 170
11 BOUNEJAR WAIME 15/05/1995 ALBASHUTTLE BRERO ELISA 09/02/1993 ALBASHUTTLE 165
12 CONSOLI CHIARA 26/01/1993 G S A CHIARI COZZORICI ELENA 07/02/1995 G S A CHIARI 165

doppio femminile - U19

AVENTI DIRITTO CAMPIONATI ITALIANI UNDER 2011

doppio femminile - U13 

doppio femminile - U15 

doppio femminile - U17



Data: 28/03/2011

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 PAZELLER JANA 10/11/1998 ASVMALSBAD NOTTE MAURO 18/08/1998 ASVMALSBAD 165
2 GENOVESE CLAUDIA 17/03/1999 BRACCIANOBAD CAPONIO FABIO 26/03/1999 POLSANTERAMO 157
3 PAGLIACCIA ADINA 27/10/2000 SM1981BC ASD PIRISI GIORDANO 27/08/1998 SM1981BC ASD 152

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN PONTIERO PHILIP 18/06/1997 SCRAIKAMERAN 365
2 STROBL HANNAH 09/05/1996 ASVMALSBAD PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASVMALSBAD 346
3 FRAGNER U ROSWITHA 19/05/1997 ASVMALSBAD OSELE LUKAS 30/09/1997 ASVMALSBAD 344
4 TISCHLER GIULIA 17/05/1997 ASVMALSBAD STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASVMALSBAD 339
5 PUNTER MARAH 10/02/1997 ASVMALSBAD STROBL KEVIN 26/08/1997 ASVMALSBAD 335
6 ACCETTA SARA 03/02/1996 ASD COLONNA RUSSO GIUSEPPE 11/05/1996 ASD COLONNA 321
7 FIORITO GIULIA 10/02/1997 ASPRACCHETTE DI GIOVANNI NICOLA 13/03/1996 ASPRACCHETTE 321
8 GARINO SILVIA 24/06/1998 ACQUIJUNIORB GIULIANO MARCO 09/07/1997 ACQUIJUNIORB 165
9 ZACCO SOFIA 15/08/1997 BOCCARDONOVI SCAFURI MANUEL 05/07/1996 BOCCARDONOVI 165

10 SANSEBASTIANO COSTANZA 16/05/1997 BOCCARDONOVI CARDI TOMMASO 19/08/1996 BOCCARDONOVI 165
11 CIMINI GIULIA 23/06/1996 BRACCIANOBAD GRILLO BRUNO 11/09/1997 VIGNANELLOBC 165
12 ZITO NICOLETTA 01/06/1997 TIGBADMBORZO ACERNO ALESSANDRO 05/03/1997 TIGBADMBORZO 165
13 SERIFI SUSANNA 19/04/1997 BRACCIANOBAD FABBRI MICHELE 03/08/1996 BRACCIANOBAD 157
14 GENOVESE ALICE 23/01/1997 BRACCIANOBAD SANNA GIORDANO 04/02/1997 BRACCIANOBAD 157
15 ZEPPADORO FLAVIA 08/03/1997 BRACCIANOBAD SANNA GIORDANO 04/02/1997 BRACCIANOBAD 157
16 GENOVESE ALICE 23/01/1997 BRACCIANOBAD FABBRI MICHELE 03/08/1996 BRACCIANOBAD 157
17 VAN DER EEM DOMINIQUE 23/07/1997 ALBASHUTTLE CAPOZZA DAVIDE 12/02/1996 BOCCARDONOVI 156
18 CALDERARO GIUSY 09/06/1997 ASD BAD C J GRASSO VINCENZO 19/02/1996 ASD BAD C J 156
19 CAMPI SOFIA 09/04/1997 BOCCARDONOVI PATRONE ALESSANDRO 17/10/1996 BOCCARDONOVI 156
20 DE LUCA AURORA 07/04/1996 OLIMPIA CLUB NOBILE MIRKO 17/07/1996 ASD COLONNA 156
21 ACETI LUCIA 08/08/1996 G S A CHIARI VERTUA NICOLA 27/09/1996 G S A CHIARI 156
22 FRANCESCHINO ENRICA 19/06/1998 ETNABADMINTO VEROUX ADRIANO 31/10/1997 ETNABADMINTO 146
23 CULICCHIA LUANA 18/06/1998 ASD BAD C J MANGANI RICCARDO 05/05/1997 ASPRACCHETTE 146

pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 GRUNFELDER KLAUDIA 11/12/1995 SSV BRIXEN KANTIOLER MICHAEL 27/11/1996 SSV BRIXEN 388
2 MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASVMALSBAD MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN 340
3 PUENTE CAROLINA 04/12/1994 ASD BAD C J PESCE DARIO PLACIDO 04/08/1995 ASD BAD C J 337
4 BIAGIOTTI ROBERTA 28/06/1995 SM1981BC ASD FERULLI ANTONY 30/11/1995 POLSANTERAMO 330
5 SCALISI SIMONA 27/02/1995 ASD BAD C J CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNABADMINTO 330
6 MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASVMALSBAD PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASVMALSBAD 190
7 RAVOT LICHERI DOMITILLA 14/07/1995 FANOBADMINTO BELLUCCI MATTEO 18/12/1995 FANOBADMINTO 179
8 VIOLA MARIANNA 21/09/1994 S S LAZIO FLAMMINI MIURA 01/11/1994 S S LAZIO 174
9 BAGNASCO GIORGIA 05/10/1994 TIGBADMBORZO PELLEGRINI MICHELE 05/03/1995 TIGBADMBORZO 170

10 BARIANI DAIANA 03/01/1994 BCORIONE SBORLINO SEAN 11/07/1994 BCC LECCO 166
11 DE SIMONE ALESSIA 10/12/1997 TIGBADMBORZO VILLANI MARIO 21/12/1994 TIGBADMBORZO 165
12 DE PAOLI BEATRICE 05/02/1997 TIGBADMBORZO ZUNINO SIMONE 15/06/1994 TIGBADMBORZO 165
13 FOCHETTI ELISA 01/09/1994 VIGNANELLOBC ALESSANDRINI STEFANO 22/03/1994  165
14 BIAGIOTTI ROBERTA 28/06/1995 SM1981BC ASD ZHOU TONNY 06/06/1999 SM1981BC ASD 157
15 DEVOTO MICHELA 10/09/1996 TIGBADMBORZO ZUCCHI SIMONE 15/06/1994 TIGBADMBORZO 157
16 BOUNEJAR WIAME 15/05/1995 ALBASHUTTLE OTTAVIO MATTEO 21/08/1997 BOCCARDONOVI 156
17 PICCININI GIULIA 07/02/1997 BOCCARDONOVI PIAZZA GIOVANNI 07/08/1995 BOCCARDONOVI 156
18 BIANCO VALERIA 05/10/1995 ALBASHUTTLE PRUNOTTO MATTEO 27/03/1995 ALBASHUTTLE 156
19 GALBIATI GLORIA 09/07/1996 G S A CHIARI CACEFFO FABIO 16/01/1995 G S A CHIARI 156
20 VARALDO ANNA 04/09/1997 ALBASHUTTLE GORZEGNO MATTEO 04/05/1995 ALBASHUTTLE 146

AVENTI DIRITTO CAMPIONATI ITALIANI UNDER 2011

doppio misto - U13 

doppio misto - U15 

doppio misto - U17 



pos nome1 data d.n. club1 nome2 data d.n. club2 s
1 KOFLER FRANZISKA 07/04/1993 SV KALTERN SPITALER MANFRED 07/04/1992 SV KALTERN 389
2 MANFRINETTI MARGHERITA 17/06/1993 ACQUITEAMBAD KANTIOLER ALEXANDER 26/03/1992 SSV BRIXEN 385
3 MARAN KARIN* 11/03/1994 ASC BERG KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN 376
4 BONDI' ESTHER 13/02/1994 BRACCIANOBAD CARLONE DANIELE 22/09/1993 BRACCIANOBAD 352
5 BOVERI ANNA 21/09/1993 BOCCARDONOVI SALANDIN ARIELE 21/05/1994 BOCCARDONOVI 352
6 GRASSO MICHELA 05/02/1993 ASD BAD C J FRANCESCHINO ANDREA 09/06/1992 ETNABADMINTO 346
7 LAVORINI ELENA 29/05/1992 PANBADMINTON LAGORIO LUDOVICO 30/10/1992 JUNIORBCM 344
8 BRERO ELISA 09/02/1993 ALBASHUTTLE DE BENEDICTIS LEONARDO 16/06/1992 ALBASHUTTLE 324
9 SERVETTI MARTINA 27/05/1993 ACQUITEAMBAD REGGIARDO LORENZO 09/11/1992 ACQUIJUNIORB 314

10 CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCCARDONOVI STROBL MARCEL 03/07/1992 ASVMALSBAD 186
11 CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCCARDONOVI MONDAVIO ANDREA 26/08/1992 ACQUIJUNIORB 178
12 DE PASQUALE VITTORIA 09/02/1993 ALBASHUTTLE GALVAGNO FRANCESCO 03/04/1992 ALBASHUTTLE 174
13 MILITELLO MIRELLA 01/12/1993 ASD P KALOS PALADINO FRANCESCO 22/04/1992 ASD P KALOS 174
14 LAVORINI ELENA 29/05/1992 LARIOBC VALENTINO MARCO 31/05/1994 GANDHIBADMIN 171
15 RIGAMONTI MARGHERITA 01/03/1992 PANBADMINTON MILANI FRANCESCO 08/07/1992 PANBADMINTON 168
16 ACETI LUCIA 08/08/1996 G S A CHIARI LUPATINI MICHAEL 13/01/1993 G S A CHIARI 166
17 CONSOLI CHIARA 26/01/1993 G S A CHIARI LUPATINI MICHAEL 13/01/1993 G S A CHIARI 165
18 GALVAGNO ANNA 27/12/1993 ALBASHUTTLE GIMONDO MICHELE 24/11/1995 ALBASHUTTLE 156
19 POLITANO FEDERICA 07/12/1993 BATTIATI POO SCAGLIONE MARIO 29/09/1992 POL PARRINO 156
20 BARILE CECILIA 04/07/1993 BOCCARDONOVI SACCHI NICOLò 23/02/1994 BOCCARDONOVI 146
21 COZORICI ELENA 07/02/1995 G S A CHIARI PIGNATO MARCO 19/04/1993 G S A CHIARI 146

doppio misto - U19 


